各　　　位
会　社　名

代表者名 代表取締役社長 飯 野 亨

    　　   　（コード番号　7537　東証第一部）

問合せ先 経営企画部長 渋 谷 敏 弘

　（TEL　03-3639-3010）

（１）2022年３月期 第２四半期連結累計期間業績予想値と実績値の差異（2021年４月１日 ～ 2021年９月30日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
四半期純利益

1株当たり
四半期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

前回発表予想　（Ａ） 70,000 600 460 230 8.80

実績値　（Ｂ） 80,574 2,575 2,104 1,256 48.06

増減額　（Ｂ－Ａ） 10,574 1,975 1,644 1,026

増減率　（％） 15.1 329.2 357.4 446.1

（ご参考）前期第２四半期実績
（2021年３月期第２四半期）

137,268 △ 579 18 △ 64 △ 2.48

（２）2022年３月期 通期連結業績予想数値の修正（2021年４月１日 ～ 2022年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
当期純利益

1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

前回発表予想　（Ａ） 153,000 3,200 3,000 1,900 72.70

今回修正予想　（Ｂ） 163,000 5,000 4,500 2,900 110.96

増減額　（Ｂ－Ａ） 10,000 1,800 1,500 1,000

増減率　（％） 6.5 56.3 50.0 52.6

（ご参考）前期実績
（2021年３月期）

289,283 1,023 33 △ 2,133 △ 81.64

以　上

差異および修正の理由

　 2022年３月期 第２四半期連結累計期間の業績につきましては、産業機器向けをはじめとした幅広い分野で半導体、電子
部品の需要が増加し、電子デバイスの組立・検査装置や医用機器も好調に推移したことにより、売上高、利益とも前回予想
を上回る結果となりました。

（注）上記の業績予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものです。
　　　実際の業績は今後様々な要因により予想数値と異なる場合があります。

2021年10月29日

丸 文 株 式 会 社

2022年３月期第２四半期業績予想と実績との差異および通期業績予想の修正に関するお知らせ

　2021年５月14日に公表した2022年３月期第２四半期連結累計期間業績予想値と本日公表の実績値に差異が生じました
のでお知らせいたします。また、2022年３月期通期連結業績予想を修正いたしましたので下記の通りお知らせいたします。

記

　 2022年３月期 通期連結業績予想につきましては、当第２四半期連結累計期間における業績の進捗状況を踏まえ、上記の
通り修正いたします。

	差異および業績予想修正20211030(日)